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Кл
ас
и 

Форма 
організації 

Назва організації Кількість 
членів 

Очільник  
(учень) 

Координатор 

1-4 Гра-подорож «Соняшник» 21  
Шпорук Софія 
(9кл.) 

Ходорчук І.О. 

5-8 Парламентсько-п
резиденська 
республіка 

СБУ 
(Самоконтроль, 
безпека, 
успішність) 

44  
Ходорчук 
Оксана (10кл) 

9-1
1 

Парламентсько-п
резиденська 
республіка 

Зрілість 27 Ходорчук 
Маргарита(10кл) 

 
 

Президент – Ходорчук Маргарита (10кл.) 
Премєр-міністр –  Ходорчук  Оксана (10кл.) 
Секретар – Шкіль Юлія (10кл.) 
Міністри: 
Дисципліни та порядку –Папежук Вадим (10кл.) 
Здоров’я і дозвілля –Веремчук Аліна (10кл.) 
Праці – Шкіль Дарина (11кл) 
Спорту та туризму – Ходорчук Поліна (11кл.) 
Освіти і олімпіад – Папежук Дар’я Олександрівна  (9кл.) 
Культури і преси – Акайомова Анна (10кл.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Гра – подорож  «Соняшник»(1-4кл.) 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Звіт роботи учнівської парламентсько-президентської республіки «Гармонія» за 
2023-2024н.р. 

​ ​ Освітнє середовище — це життєвий простір дитини: тут вона не просто готується до 
життя, а живе. Тому робота органів учнівського самоврядування в нашому закладі впродовж 
навчального року була спланована так, щоб сприяти становленню особистості як творця і 
проектувальника життя, гармонізації та гуманізації стосунків між учнями і педагогами, школою і 
родиною, керуючись ідеями демократичного діалогу між поколіннями. 
​ У закладі діє учнівська парламентсько-президентська республіка «Гармонія» (УППРГ) – 
громадська організація дітей, створена на добровільній основі. 
Метою організації є: забезпечення умов розвитку особистості, її здібностей, морального 
загартування на основі спільних зацікавлень та родинних засад спілкування.  Учнівська ППРГ 
має свій Статут та вся позакласна робота проводиться згідно річного плану. 
​ На сході учнівської ради були обрані очільники міністерств, секретар, прем’єр-міністри  та 
президент. Президент учнівської ППР «Гармонія» Наталія Чичотка  (11кл) та прем’єр міністр 
Ходорчук Оксана (9кл.) – гаранти прав учнів, учителів та працівників школи. 
   ​ Проведено чотири засідання УППР «Гармонія» де вирішувались питання щодо планування 
роботи та проведення тих чи інших виховних заходів. Актив на своїх засіданнях (1 раз на місяць) 
продумував ідеї та послідовність проведення свят, конкурсів, змагань, брав участь у плануванні 
роботи на канікули. 
​  Завдяки вдалому поєднанню навчального процесу з виховними заходами, члени УППРГ 
взяли активну участь у житті школи. 

П’ятеро старшокласниць: Чичотка Наталія, Громик Орислава, Федоришина Ірина (11 кл) 
Ходорчук Поліна, Шкіль Дарна (10кл) взяли участь у  Всеукраїнській  інноваційній  програмі для 
молоді UPSHIFT Україна та отримали грант на суму 79 тисяч гривень для реалізації проекту 
«Змагаючись, відпочиваємо і пропагуємо здоровий спосіб життя». 

 За минулий навчальний  рік організація нараховувала 67 членів (5-11класи), які 
поділялися на  шість міністерств. 

    ​ 1. Міністерство освіти і олімпіад – організовувало огляд знань, підготовку та проведення 
предметних годин і різних позашкільних заходів,систематично робило рейди-перевірки стану 
збереження підручників. Міністр – Ходорчук Поліна(10кл). 
​ 2. Міністерство здоров’я і дозвілля – організовувало змістовне дозвілля школярів, 
проводило  рухливі та цікаві  хвилинки у початкових класах, організовувало доброчинні акції. 
Міністр – Ходорчук Маргарита (9кл). 
​ 3.Міністерство дисципліни і порядку – організовувало  та контролювало чергування учнями 
у школі та класах, слідкувало за дотриманням вихованцями  Правил для учнів. Міністр 
–Ходорчук Максим (11кл.) 
​  4.Міністерство культури і преси  – організовувало та приймало участь у концертних 
програмах,патріотичних вечорах,  організовувало проведення шкільних виставок малюнків, 
фотогазет, плакатів, контролювало випуск шкільної преси.  
Міністр – Громик Орислава (11кл).  
​ 5.Міністерство спорту і туризму – організовувало загальношкільні спортивні оздоровчі 
свята, екскурсії, конкурси, проводило рухливі перерви у початкових класах. Міністр – Гриценя 
Віталій  (11кл). 



​ 6.Міністерство праці – організовувало  проведення трудових операцій , десантів 
піклувалося  про одиноких престарілих  жителів села, доглядало за обеліском Слави та   
територією поблизу урочища Лопатень, брало участь у благоустрої свого населеного пункту. 
Міністр – Федоришина Ірина (11кл). 
​ Серед учнів початкових  класів позакласна робота проводиться у вигляді гри-подорожі 
«Соняшник» (Очільник – Шкіль Дарина (10кл). Ця гра має 4 зупинки:  
●​ №1 « Мальовнича» (вересень, жовтень) – веселі старти, свято «Вулицями рідного села», 
цікаві перерви, рухливі перерви, конкурс малюнків «Моя найкраща книжка», дискотеки, рухливі 
та цікаві  перерви, акція: «Шкіряний м’яч ». Флешмоб до Дня миру  «З мрією до миру». 
●​ №2 « Новорічна» (листопад, грудень) – брейн-ринг «Знавці української мови» проводиться 
підготовка до святкування та святкування Миколая. Працювала майстерня Святого Миколая, учні 
виготовляли паперові іграшки, ланцюжки, вирізали сніжинки, прикрашали коридор, фоє; 
●​ №3 «Казкова» (січень, лютий) –веселі перерви у першому класі , рухливі перерви (1-4кл.). 
Учням була показана казка «Дім-Домок» (уч.2-4кл.), творчий флешмоб до Дня об’єднання  «Моя 
Україна», флешмоб до Дня Соборності «Чому я люблю Україну»; 

№4 «Веснянка» (березень,квітень, травень ) -  творча майстерня малюнки на тему 
«Скажемо війні НІ», «Діти України  – за мир», «Все буде Україна», «Повертайся живим» і 
т. д.;  Всеукраїнський флешмоб «White cart» (біла картка) до Міжнародного дня спорту та 
миру та Всесвітнього дня здоров’я»,  Всеукраїнська національно-патріотична 
онлайн-руханка до Всесвітнього дня руху заради здоров’я.,  флешмоб до   Дня вишиванки 
«А над світом українська вишивка цвіте», рухливі перерви на подвір’ї, конкурс малюнків 
на асфальті. 

Ліцеїсти протягом навчального року активно приймали участь і займали призові місця  у 
різноманітних онлайн-олімпіадах та конкурсах.  

Ходорчук Оксана (9кл.) перемогла в обласному етапі конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких проектів Волинської обласної Малої академії наук (секція «Математика»). 

Берестянська команда волейболісток здобула перемогу у ІІІ етапі (Луцький 
район)«Пліч-о-пліч» Всеукраїнська шкільна ліга. 

У виховній роботі використовували  різноманітні за формою та змістом заходи:   
- години спілкування; 
- виховні заходи; 
-благодійні вечори; 
- конкурси; 
- рольові ігри; 
- художні галереї; 
-проєкти; 
-тренінги; 
- трудові десанти; 
- акції; 
- виставки – конкурси; 
- усні журнали;- вікторини; 
- спортивні ігри; 
- інтелектуальні ігри; 
- конференції; 
- спартакіади; 



-змагання; 
-турніри; 
- флешмоби; 
- челенджери. 

       Усі заходи були спрямовані на формування згуртованого, патріотичного, зі стійкою 
громадянською позицією та працездатного колективу, у яких майже всі учні ліцею приймали 
активну участь. 

 
Протягом 2023– 2024 навчального року в школі провели такі заходи : 
- святкова лінійка, присвячена Дню знань; 
- перший урок «Обираємо щасливе майбутнє! Моє майбутнє у мирній Україні!»; 

-вивчення положень Конституції України, державної символіки, традицій і звичаїв українського 
народу, історії держави; 

- щоденне виконання Гімну України та вшанування полеглих Героїв, воїнів ЗСУ і мирних 
громадян, які загинули внаслідок збройної агресії РФ проти України хвилиною мовчання; 
-рейд «Урок»; 
-спортивний челендж «Кожен зможе»; 
-флешмоб «З мрією до миру»; 
- екологічні десанти «Зустрічаймо осінь»; 
-ГС «Колиска рідного дому. Війна не «вкраде» дитинства»; 
-олімпійський урок  (5-11кл); 
- єдиний день безпеки дорожнього руху ( у рамках проведення тижня безпеки 
     дорожнього руху); 
-участь у VI Всеукраїнський конкурс фото та відео робіт «Безпечна країна»  (11 кл); 
- конкурс-виставка малюнків «Вогонь наш друг, та не завжди, чекати можна і біди»; 
( 1-6 кл); 
-святковий концерт до Дня учителя ; 
- день учнівського самоврядування; 
- акція «Разом до перемоги (варенички для воїнів ЗСУ)»; 
-оформтення плакатів до Дня захисників і захисниць України «Герої поряд»; 
- флешмоб «Герої поряд», присвячений Дню захисника та захисниць України; 
- Онлайн-привітання односельчан воїнів ЗСУ з Днем захисника і захисниці України. (01.10)  
-урок мужності «Україна у вогні. Герої сучасності…»; 
-Всеукраїнський урок єдності; 
-Екологічна екскурсія «Стежками рідного краю». 
- акція«Шкіряний м’яч». 
-тренінг «Мої права в моїй державі»; 
- операція «Турбота і милосердя»; 
- вікторина «Подорож океаном рідної мови» (8-9кл, 10-11кл); 
-брейн-ринг «Знавці української мови» (3-4кл); 
-ГС до Дня Гідності і Свободи «Свобода в Україні»; 
-екскурсії до стендів «Революція Гідності. Пам'ять про героїв» (1- 4кл); 
-тренінг «Вчимося толерантному спілкуванню»; 
- Благодійний  вечір патріотичної пісні "Моя Україна". - 6-11кл.; 



-операція «Опале листя»; 
-акція «Посади дерево»; 
-флешмоб «Ми – проти насильства» (7,8, 11кл); 
- вшанування жертв Голодомору «Запали свічку» (8-11кл).  
-круглий стіл «Поговоримо про наші права та обов’язки» (6-9кл); 
-урок-тренінг «Хвороба ХХІ століття»(8-10кл); 
-свято  «Миколай крокує до нас» (1-4,); 
- різдвяний благодійний ярмарок( донат на ЗСУ)  – зібрали 27421грн; 
-вітання зі святами «Щедрівочка» (донат наЗСУ) – 10000грн; 
- акції «Добра зима», «Годівничка»; 
- благодійний патріотичний вечір пам’яті Героїв Крут, пам’яті жертв Голокосту (7-11кл); 
- круглий стіл «Правопорушення і кримінальна відповідальність; 
 - поетична вітальня «Безсмертна дочка Прометея» (1-4кл); 
-спортивне свято «Фемелі старт»» 
-вечір відпочинку «Спортивні розваги»; 
-турнір з волейболу «Учні, вчителі,молодь»; 
-товариські турніри з волейболу; 
- патріотична гра «Ялюблю україну» 5-11кл., флешмоб « Чому я люблю Україну?» 1-5 кл.; 

- творчий флешмоб до Дня Єднання «Моя Україна» 1-4кл. 
- -майстер-клас «Обереги для захисників»;  
 - патріотичне читання "Тебе я любив. І любив Україну, вона, як і ти, у мене одна" до Дня памяті 
Героїв Небесної Сотні. (5-11кл); 
- акція «Зігрій захисника» (5кл.); 
- акція «Випічка для воїнів ЗСУ»; 
-заходи до Міжнародного дня рідної мови; 
- ГС «Життя і творчість Лесі Українки» (8кл.); 
- ГС"Свобода в Україні "; 
- ВЗ присвячений Другій річниці початку повномасштабної війни РФ проти України " 730 днів 
незламності ";. 
- урок мужності  до Дня українського добровольця "Не буває народу без історії, а історію творять 
люди"; 
-інформаційні хвилинки до Дня національної гвардії України "Зростаємо мужніми - рівняємося 
на Героїв"; 
- тиждень зарубіжної літератури; 
-тиждень природознавства; 
-заходи, присвячені профорієнтації: ГС «Профорієнтація. Вибір професії»; психологічна година 
«Коли робота приносить радість», Квест «Професія та працевлаштування»; (8-11кл) 
- ГС «Безпечний інтернет»; 
-заходи до Дня народження Тараса Шевченка; 
-організація і збір малюнків «Все буде Україна», «Ми  - за мир», «Ми єдині», «Ні війні», 
«Повертайтесь  додому живими» (протягом воєнного стану); 
-протягом квітня – акція «Чисте узбіччя»; 
- онлайн привітання матусь зі святом «Дня матері»; 
- День вишиванки. Фото-флешмоб «Одягни вишиванку та зроби фото  класу з прапором України 
»; 



- ГС «Чорний птах над Україною» до Дня Чорнобильської трагедії; 
-флешмоб «1 квітня – День птахів»; 
- участь Всеукраїнський флешмоб «White cart» (біла картка) до Міжнародного дня спорту та миру 
та Всесвітнього дня здоров’я»; 
- День пам’яті та примирення - День Європи в Україні. Флешмоб «Україна – європейська країна»; 
- Урок мужності «Не буває народу без історії, а історію творять люди». 
-тиждень знань безпеки життєдіяльності; 
- участь Всеукраїнська національно-патріотичній онлайн-руханці до Всесвітнього дня руху 
заради здоров’я; 
– впорядкування клумб та території біля обеліска Слави»; 
-опитування «Ідеї та побажання учнів на 2024-2025н.р.»; 
- участь у фестивалі з фізичної культури і спорту, присвяченому  Дню захисту дітей; 
31.05 -  свято Останнього дзвоника;  
08.06 - урочисте прощання з ліцеєм. 

Підсумовуючи, слід зазначити, що всі вихованці школи протягом року були задіяні в 
навчально-виховному процесі. 
        На наступний навчальний рік діяльність УППРГ спрямовуватиметься на створення 
сприятливих безпечних умов для реалізації інтересів та потреб учнів,  для їх розвитку, стійкої 
громадської позиції та національної свідомості, цікавого та корисного проведення вільного часу. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Виховання цінного ставлення до себе 



 
№ Зміст роботи Дата Відповідальний 
 
1. 
 
2. 
 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
 
6. 
 
7. 
 
 
8. 
 
 
 
9. 
 
10. 
 
11. 
 
12. 
 
13. 
 
14. 
 
15. 
 
16. 
 
17. 
 
18. 

 
Проведення інструктажів по техніці 
безпеки. 
Місячник правил дорожнього руху 
Конкурс малюнків на асфальті «Знаю, 
вмію, врятую» 
Тиждень фізкультури і спорту.  
 
Проведення виховних годин про роль 
здорового способу життя. 
Виховна година «Подорож до Країни 
етикету». 
 
Походи, екскурсії. 
 
Шкільний челендж «Надішли другу 
Смайлик» до Всесвітнього Дня 
доброти. 
Проводити анкетування на виявлення 
шкідливих звичок. 
 
 
Експрес-опитування правил для учнів. 
 
Організація вечорів, конкурсів, ігор, 
змагань, челенджерів. 
Гра-мандрівка «Дорога до школи та 
додому». 
Змагання з волейболу (хлопці, дівчата) 
 
Конкурс виготовлення колажів «Як ми 
дбаємо про своє здоров’я». 
Участь у районних змаганнях з 
настільного тенісу. 
«Вчи і поважай правила дорожнього 
руху». 
Виховні західи «Булінг у шкільному 
житті», «Обережно, кібербулінг». 
Тренінг «Вміння знаходити себе в 
суспільстві». 
Місячник боротьби зі СНІДом. 

 
Протягом 
року 
Прот. місяця 
25.09.24р. 
 
23.09- 
27.09.24р. 
Постійно  
 
Квітень 
 
 
Прот.року 
 
Листопад 
 
 
18.09.24р. 
18.11.24р. 
04.02.25р. 
 
2р./ рік 
 
Прот.року 
 
Квітень - 
травень  
Лютий, 
березень 
Січень 
 
Березень  
 
Протягом 
року 
Лютий 
 
Листопад 
 
Грудень 

 
Класні керівники 
 
Мініст. дисципліни 
і порядку 
 
Мініст.спорту та 
туризму 
Мініст.здоров’я і 
дозвілля 
Мініст.культури і 
преси 
 
Мініст.здоров’я і 
дозвілля 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
 
Мініст.дисципліни 
та порядку 
 
 
Мініст.дисципліни 
та порядку 
Учнівська рада 
Ходорчук І.О. 
Мініст.дисципліни 
та порядку 
Мініст.спорту та 
туризму 
Мініст.здоров’я та 
дозвілля 
Мініст.спорту та 
дозвілля 
Мініст.дисципліни 
та порядку 
Мініст.дисципліни 
та порядку 
Мініст.освіти і 
олімпіад 
Мініст.здор та доз. 

Виховання ціннісного ставлення до сім’ї,  



родини і людей 
 

№                Зміст роботи Термін 
виконання 

Відповідальні 
 

1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
8. 
 
9. 
 
10. 
 
11. 
 
12. 
 
13. 
 
 
14. 
 
 
 
 
 
 

Урочиста зустріч першокласників.  
 
 
Провести спільні збори батьків, 
вчителів, учнів. 
 
Святкування Дня батька. 
 
Зустріч з вчителями-ветеранами 
педагогічної праці. 
Операція «Турбота та милосердя» . 
 
Проводити родинні свята. 
 
Свято Миколая.  
 
Акція «16 днів без насильства». 
 
День української жінки. 
 
Експедиція «Молодіжне дозвілля». 
 
ГС «Колиска рідного дому. Спогади». 
 
День Святого Валентина. 
 
Свято останнього дзвоника. 
 
 
Випускний вечір. 
 
 
 
 
 
  

02.09.24р. 
 
 
Вересень 
 
 
Вересень 
 
04.10.2024р. 
 
Прот. року 
 
Прот. року 
 
06.12.24р. 
 
Листопад, 
грудень 
25.02.25р. 
 
Квітень  
 
09.09.25р. 
 
14.02.25р.  
 
06.06.25р. 
 
 
Червень 
 
 
  
 
 
 

Мініст.культури і преси 
 
Адм. школи 
 
 
Мініст.дисципліни та 
порядку 
Мініст.культ і преси 
 
Мініст. праці 
 
Мініст.культури і преси 
Мініст.культури і преси 
Мініст.здоровя і 
дозвілля 
Мініст.культури і преси 
Учнівська рада 
 
Мініст.культури і преси 
 Мініст.культури і 
преси 
Ходорчук І.О. 
Учнівська рада 
 
Ходорчук І.О. 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
 

      
 
   Виховання цінного ставлення до праці 

 



№ Зміст роботи Термін виконання Відповідальні 
 

1. 
 
 
 
2. 
 
3. 
 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
8. 
 
9. 
 
10. 
 
 
11. 
 
12. 
 
 
13. 
 
14. 
 
 
 
15. 
  
16. 
 
 

Екологічні десанти «Ти на Землі – 
Людина! Захоплюйся, дивуйся, 
усміхнись і бачити красу навколо 
вчись!» 
 Прибирання території в у. Лопатень. 
Прибирання території біля обеліска 
Слави та могили Ельзи Шнетінберг. 
 
Операції: «Опале листя», «Жолудь». 
 
Операція «Добра зима», 
«Годівничка». 
Творча «Майстерня Миколая». 
 
Операція «Книжкова лікарня». 
 
Трудовий десант «Наші квітники» 
«Чиста кімната». 
Посадка лісу, догляд за лісовими 
культурами. 
Профорієнтаційний  бліцінформ  
«Де здобути професію військового» 
 
Операція «Чиста земля»(прибирання  
обабіч доріг навколо села). 
Операція «Турбота і милосердя». 
 
 
Акція «Майбутнє лісу в твоїх руках» 
 
Година спілкування «Про екологічне 
маркування товарів для 
споживання» до   Всесвітнього дня 
захисту прав споживачів.  
Операція «Банер своїми руками». 
 
Тиждень профорієнтації. 

Вересень  
 
 
 
Вересень, квітень 
 
Постійно 
 
 
Жовтень  
 
Листопад-грудень 
 
Листопад-грудень  
 
Листопад 
 
Березень 
Квітень 
Травень 
 
Травень  
 
 
Квітень-травень 
 
Постійно  
 
 
Травень, червень 
 
Березень 
 
 
 
Прот.року 
 
Квітень 
 

Мініст.праці, 
здоров’я і 
дозвілля 
 
Міністерство 
праці 
Мініст.праці 
 
 
Мініст.праці 
  
Мініст.праці 
 
Міністерство 
праці 
 Мініст. праці 
  
Міністерство 
праці 
 
 
Учн.рада 
 
Мініст. праці 
 
Мініст.праці 
 
 
Мініст. праці 
  
 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
 
 
Мініст. праці 
Культури і преси 
Учн.рада 
 

Виховання ціннісного ставлення до природи 
 



№ Зміст роботи Термін 
виконання 

Відповідальні 
 

 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
 
6. 
 
7. 
 
8. 
 
9. 
 
10. 
 
11. 
 
12. 
 
13. 
 
14. 
 
 
15. 
 
 
 
 

 
Операція-рейд «Чисте шкільне 
подвір’я». 
 
Операція «Увага! Листопад». 
 
 
Акція «Збережи та нагодуй пташку». 
 
Екскурсії, походи  «Екологічною 
стежкою нашого краю». 
 
Акція «Годівничка». 
 
Акція «Добра зима», «Жива ялинка 
хай росте». 
Конкурс знавців «Природа в 
загадках, прислів’ях та віршах». 
Свято «Птахи прилетіли». 
 
Екскурсії в природу. 
 
Міжнародний День здоров’я . 
 
Посадка лісу, догляд за 
розсадниками. 
Збір лікарської сировини та насіння 
дерев. 
ГС «Чорнобиль не має минулого 
часу». 
Міжнародний День землі. День 
здоров’я . 
 
Конкурс малюнків «Я і ліс» 
 
 

 
Жовтень 
 
 
Щомісяця 
 
 
Жовтень 
Листопад 
Грудень- 
квітень 
Листопад 
 
 
Грудень 
 
Листопад 
 
Березень  
 
Березень 
 
Квітень-травень 
 
Квітень, травень 
 
Квітень  
 
Травень  
 
26 квітня 
 
 
8 квітня 
 
 

 
Мініст. праці 
 
 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
Мініст. праці 
 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
 
Мініст. праці 
 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
Мініст. освіти і 
олімпіад 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
Мініст. культури і 
преси 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
Мініст. праці 
 
Мініст. освіти і 
олімпіад 
 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
  

Виховання ціннісного ставлення до культури і 
мистецтва 

 
 



№ Зміст роботи Термін 
виконання 

Відповідальні 
 

1. 
 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
 
 
7. 
 
8. 
 
9. 
 
10. 
 
11. 
 
12. 
 
 
 
 
 
 
 

Година спілкування: «Музика, яку 
ми слухаємо. Музика, яку ми 
любимо» (5 – 11 кл.) 
Вікторина до Дня миру. 
 
День учнівського самоврядування. 
 
Фольклорна композиція «Іде Святий 
Миколай». 
Тематичні банери. 
 
Конкурс малюнків на асфальті 
(золота осінь, рідний ліцей, весняна 
пісня). 
 
Щедрий вечір віншувань. 
 
Вечір поезії до Дня закоханих. 
 
Шевченківський тиждень.  
 
Акція «Зустрічайте шкільний театр». 
 
Всесвітній день футболу Фотоквест 
«Мій улюблений футболіст» 
Гра-подорож «Подорожуємо по 
казках». 
 
 
 

Січень 
 
 
20.09.24р. 
 
04.10.24р. 
 
06.12.24р 
 
Пр.року. 
 
Пр.року 
 
Вересень, 
Квітень 
31.12.24р. 
 
14.12.25р. 
 
Березень 
 
Квітень 
 
Травень 
 
29.04.24р. 
 
 
 

Мініст. культури і 
преси 
 
Мініст. культури і 
преси 
Мініст. праці 
 
Мініст. Культури і 
преси 
 Мініст. культури і 
преси 
Мініст. культ і 
преси 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
Мініст. культури і 
преси 
Мініст. здоров’я і 
дозвілля 
Мініст. освіти і 
олімпіад 
 Мініст. культури і 
преси 
Мініст. освіти і 
олімпіад 
Мініст. освіти і 
олімпіад 
  
 

 
 
 
Виховання ціннісного ставлення особистості до 
суспільства і держави 

№ Зміст роботи Термін 
виконання  

Відповідальний 
Команда 



1. 
 
2. 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 
 
8. 
 
9. 
 
 
10. 
 
11. 
 
 
12. 
 
 
13. 
 
 
 
14. 
 
 
 

Щоденне виконання Гімну України  
 
Щоденна загальнонаціональна 
хвилина мовчання. 
Екскурсія в урочище Лопатень. 
 
 
Відеопривітання односельчан воїнів 
ЗСУ з  Днем захисника та захисниці 
України.    
 
День вшанування пам’яті полеглих 
односельчан  в російсько-українській 
війні. 
Флешмоб у малюнках «З мрією до 
миру» (до Дня миру). 
 
ВЗ «Моя Батьківщина – Україна». 
 
Уроки мужності.  
 
Спортивні змагання до  
Дня захисника та захисниць України. 
 
ВЗ «Кривава ціна українського 
хліба»(голодомор 32-33рр). 
День української писемності і мови. 
 
 
Патріотичні уроки «Україна від 
козацьких шляхів до сьогодення». 
 
Година спілкування, присвячена 
третій річниці початку 
повномасштабної війни РФ проти 
України. 
Учнівська конференція «Україна – це 
територія гідності і свободи». 

Протягом року 
 
Протягом року 
 
Жовтень 
 
 
1 Жовтня 
 
 
 
2 вересня 
 
 
Вересень 
 
 
Березень 
 
Пр.року 
 
 
Жовтень  
 
Листопад  
 
Листопад 
 
 
Січень  
 
 
24.02.25р. 
 
 
 
Травень 
 
 
 

Педагог-орг 
Учнівська рада 
 Пед.-орг. 
Учн.рада 
Мініст. культури і 
преси 
  
Мініст.культури і 
преси  
 
 
Мініст.здоровя і 
дозвілля 
 
Мініст. освіти і 
олімп. 
  
Мініст. культури і 
преси 
Мініст.культури і 
преси 
 
Мініст. спорту та 
туризму 
Мініст. освіти і 
олімпіад 
Мініст.освіти і 
олімпіад 
 
Мініст. освіти і 
олімпіад 
 
Мініст. дисцип. та 
порядку 
 
 
Мініст. культури і 
преси 
 

Засідання учнівської ради 
парламентсько-президентської республіки «Гармонія» 

 на 2023-2024 н. р. 



Засідання учнівської ради 
парламентсько-президентської республіки «Гармонія» 

 на 2024-2025 н. р. 
 

№ Дата Зміст роботи 
 

Примітка 

1. 06.09.24р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

07.11.24р. 
 
 
 
 
 
 

         
23.01.25р. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 02 .04.25р. 

1. Скласти списки членів міністерств ППРГ. 
Вибори президента,  міністрів. 
2.Про обов’язки міністерств. 
3. Про обов’язки старост класу. 
4. Про проведення ГС, присвяченій  Дню села . 
5. Про хід підготовки Дня захисників і 
захисниць України.  
6.Про підготовку проведення Олімпійського 
тижня. 
6.Про хід підготовки свята до Дня вчителя та 
Дня учнівського самоврядування. 
7. Про підготовку та проведення благодійної 
осінньої ярмарки. 
1.Про підготовку  до проведення тренінгу 
«Сила сказати НІ»  
2.Про проведення Дня української писемності 
та мови. 
3.Про проведення вечора патріотичної пісні. 
3.Про проведення свята Миколая. 
 
 
1.Про хід підготовки ГС, присвяченій   другій 
річниці початку повномасштабної війни РФ 
проти України. 
2. Про хід підготовки вечора читання та 
конкурсів  до Дня закоханих. 
4. Робочі питання. 
 
 
1.Про підготовку до випускного вечора. 
3. Робочі питання. 
 
 

 

 


